
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

odbor životního prostředí 
sídlo odboru: Radnická 178, Kutná Hora 

tel.: 327 710 111*, fax: 327 710 364, ID: b65bfx3 
e-mail: zivotni@kutnahora.cz, www.mu.kutnahora.cz 

 
   

V Kutné Hoře dne:  27.6.2017    
Spis. zn.: 041548/2017/ZPR/TIS    
Č.j. 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

MKH/042668/2017 
Ing. Šárka Tichá 
327 710 267 
ticha@mu.kutnahora.cz 

   

     

                                             VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

 

Městys Kácov, IČO 00236144, Kácov 157, 285 09  Kácov 

(dále jen "žadatel") dne 22.6.2017 podal žádost o dodatečné povolení části staveb: 

    Vodovod Kácov – „Vodovodní přivaděč a vodovod Chabeřice, Holšice“   

                        Vodovod Kácov –  „ Vodovod Kácov“  (Holšice  - Kácov) 
Údaje o místu předmětu rozhodnutí: 

Název kraje Středočeský kraj 
Název obce Zruč nad Sázavou, Chabeřice, Kácov  
Název katastrálního území Zruč nad Sázavou, Chabeřice, Kácov  

na pozemcích:  

- parc. č. 1263/7, 1263/20, 1886/2 v katastrálním území Zruč nad Sázavou, 

- st. p. 140/2, 41/8, parc. č. 2015, 279/3, 1519/2, 1463, 1127/4, 3010, 2216 v katastrálním území 
Chabeřice,  

- st. p. 255, parc. č. 2796, 2798, 2775/1, 2759, 2769, 1473, 2091, 1116/2, 1981/1, 2211, 137/49, 149/29, 
149/51, 149/53, 149/116, 1994/1, 2215/6, p. p. k. 1549 v katastrálním území Kácov.  

Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o dodatečném povolení stavby. 

Dodatečné povolení stavby se týká změny trasy, prodloužení celkové délky řadů a nově dotčených 
pozemků u těchto stavebních objektů: 

I. „Vodovodní přivaděč a vodovod Chabeřice, Holšice“ 

Stavební povolení bylo vydáno dne 23.10.2014 pod č.j. MKH/069716/2014. 

SO 01 přivaděč Zruč nad Sázavou propoj č. 2 

-  změnou trasy dotčeny pozemky 1263/7, 1263/20 v k. ú. Zruč nad Sázavou 

SO 13 ZČS Zruč nad Sázavou 

- dotčen pozemek 1886/2 v k. ú. Zruč nad Sázavou 

SO 07 řad CH2 

- prodloužení o 88,8 m na pozemku p.č. 2015 v k. ú. Chabeřice (pozemek uveden již ve SP)  

SO 08 řad CH3-1 (nový) 

- dl. 74,7 m na pozemcích st. p. 140/2, 279/3 v k. ú. Chabeřice 

(z důvodu napojení stávajících domů na vodovod) 

 

 



Č.j. MKH/042668/2017 str. 2 

 
SO 12 řad H5 

- prodloužení o 28,9 m na pozemku p.č. 1519/2 v k. ú. Chabeřice (pozemek uveden již ve SP) 
(z důvodu napojení nových domů na vodovod) 

SO 12 řad H6 

- prodloužení o 87,9 m na pozemku  p.č. 1463 v k. ú. Chabeřice  

(z důvodu napojení nových domů na vodovod) 

SO 10 řad H3 

- dotčen pozemek 1127/3 v k. ú. Chabeřice 

SO 02 přivaděč VDJ Chabeřice 

- dotčen pozemek 3010 v k. ú. Chabeřice 

SO 41 přivaděč VDJ Chabeřice 

- dotčen pozemek 2216 v k. ú. Chabeřice 

SO 05 přivaděč hotel 

- dotčen pozemek 41/8 v k. ú. Chabeřice 

II. „ Vodovod Kácov“ ( Holšice  - Kácov)  

Stavební povolení vydáno dne 22.11.2011, spis. zn. 046758/20155/ZPR/TIS. 

SO 01 přiváděcí řad A 

- dotčeny pozemky 2796, 2798 v k. ú. Kácov 

SO 02.1 řad 1 

- trasa upravena na pozemky  2775/1, 2759, 2769, PK 1549  v k. ú. Kácov 

SO 04  řad 1-1-1 

- dotčen pozemek  1473 v k. ú. Kácov  

SO 08 řad 1-3-1  

- prodloužení o 280 m na pozemku p.č.  2091 v k. ú. Kácov  

(z důvodu napojení nové výstavby na vodovod) 

SO 12 řad 1-7 

- prodloužení o cca 80 m, dotčeny pozemky p.č. 1116/2, 1981/1 v k. ú. Kácov  

(z důvodu napojení stávajících domů na vodovod) 

SO 19 řad 1-9-1-4 

- prodloužení o cca 25 m, dotčen  pozemek p.č. 2211 v k. ú. Kácov (pozemek uveden již ve SP) 

(z důvodu propojení s řadem 1-12)  

SO 20 řad 1-9-1-5 

- prodloužení o cca 220 m, dotčen  pozemek p.č. 137/49 v k. ú. Kácov 

(z důvodu zokruhování řadů 1-9-1-5, 1-9-1-6, 1-9-1-7 a 1-9-3)  

SO 23 řad 1-9-2 

- prodloužení o cca 110 m, dotčeny  pozemky p.č.149/29, 149/51, 149/53, 149/116 v k. ú. Kácov  

(z důvodu napojení nových domů na vodovod) 

SO 30 řad 1-12 

- prodloužení o 210 m, dotčen  pozemek p.č. 2211 v k. ú. Kácov (pozemek uveden již ve SP) a 
pozemek 1994/1 v k. ú. Kácov 

(z důvodu připojení novostavebv lokalitě Farářství na vodovod)  

SO 31 řad 1-13 

- prodloužení o cca 90 m, dotčen  pozemek p.č. 2215/6 v k. ú. Kácov  

(z důvodu napojení novostaveb na vodovod)  

SO 32 řad 1-14 

- dotčen pozemek st. p. 255 v k. ú. Kácov  

(část pozemku zasahuje do veřejné asfaltové komunikace)  



Č.j. MKH/042668/2017 str. 3 

 
Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 104 odst. 2 
písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 4 
vodního zákona a § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 129 
odst. 2 a 3 a § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení řízení o dodatečném povolení stavby a současně 
nařizuje ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den 

20. července 2017 v 10:30 hodin, 

se schůzkou pozvaných na obecním úřadu městysu Kácov. 

Účastníci řízení mohou uplatnit námitky, popřípadě důkazy, a dotčené orgány závazná stanoviska 
nejpozději při tomto jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou nahlížet do 
podkladů rozhodnutí (Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, úřední dny: pondělí a středa 
8:00 - 11:30 a 12:30 - 17:00 hod.). 

 

Poučení: 
Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 
skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, 
které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží.  

Pověřený zaměstnanec vodoprávního správního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn 
při plnění úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování 
stavu stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí 
nebo opatření. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 
právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 
  
 
 
 
 
 

Ing. Šárka Tichá 
oprávněná úřední osoba 

 referent odboru 
  
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Kutná Hora,  
Městysu Kácov, obce Chabeřice a města Zruč nad Sázavou. Vyhláška s datem vyvěšení a datem 
sejmutí s podpisem oprávněné osoby bude zaslána Městskému úřadu Kutná Hora, odboru životního 
prostředí. 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 



Č.j. MKH/042668/2017 str. 4 

 
 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
Městys Kácov, IDDS: 439bdr  
 
účastníci dle § 144 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád – doručení veřejnou vyhláškou:  
Město Zruč nad Sázavou, IDDS: v3qb2au  
Obec Chabeřice, IDDS: 3bzbxtw  
Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IDDS: fyrgxwx 
Miroslav Vilimovský, Chabeřice č.p. 75, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Jana Vilimovská, Chabeřice č.p. 75, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
ZD Trhový Štěpánov a.s., IDDS: 6i2g4je 
Radek Tůma, Rybná č.p. 716/24, 110 00  Praha 1-Staré Město 
Sázava Parkland, a.s., IDDS: xwuf7tg 
Městys Kácov, IDDS: 439bdrt 
Město Zruč nad Sázavou, IDDS: v3qb2au 
Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IDDS: fyrgxwx 
Obec Chabeřice, IDDS: 3bzbxtw 
vlastníci sousedních pozemků a staveb na nich, kteří mohou být stavbou dotčeni  
 
dotčené správní úřady 
Městský úřad Kutná Hora, kancelář tajemníka  
Městský úřad Zruč nad Sázavou, odbor stavebního úřadu, územního plánování a životního prostředí, 
IDDS: v3qb2au 
 


		2017-06-28T13:59:03+0200
	pracovník pověřený el. podpisem




